
増務Ａ仕業　上り運転士時刻表
乗務距離
3運行

46.4km
46.4km

平成２６年１２月３１日実施

列車番号

運行番号

別所温泉

八木沢

舞　田

中　野

塩田町

中塩田

下之郷

大学前

神　畑

寺　下

上田原

赤坂上

三好町

城　下

上　田

注意事項

増務Ａ仕業　下り運転士時刻表
乗務距離
3運行

46.4km
46.4km

平成２６年１２月３１日実施

列車番号

運行番号

上　田

城　下

三好町

赤坂上

上田原

寺　下

神　畑

大学前

下之郷

中塩田

塩田町

中　野

舞　田

八木沢

別所温泉

注意事項

大晦日　二年参り

８４

３

☆

24:25 30

28

30

31

33

35 05

37 35

24:38 00

39

41

43

24:46 05

47

49

51 10

24:53 00

(24:58)

８８

１

全ドア

1:37 40

40

42

43

45

47

49 40

1:51 05

52

54

56

1:58 55

2:00

02

04 00

2:05 50

(2:11)
折返し

下之郷行き

☆　８４列車：状況により全ドア開扉（客室乗務担当と打合せのこと）

　　８８列車：大学前、赤坂上券売機停止

　　８８列車：全区間全ドア開扉

先着 後着

大晦日　二年参り

１１３改

３

(7仕業と交代)

23:59 40

24:01 05

03

05

07

09

11

24:13 45

(24:25)

８３

３

24:58 00

1:00 05

02

03

1:05 30

08

09

11

13 35

1:14 35

17

19

20

22

24

1:27 15

(1:37)

１１５

３

2:11 00

13 05

14

16

2:17 55

20

21

23

2:25 30
(入庫)

○　始業点呼　２３：５１

○　終業点呼　　２：５０

先着 後着


	149-51

